C illō. ezech. xviii. t. xxviii. peccato. iii. q. iii. inter h. la. j. e.
c. px. t. hi qui. Item z̄char. i. c. p̄uertimini de pe. di. i. s. hoc
idem. p̄ lauacū. s. i. q. i. quod quidā. xx. q. i. ad lūmina lau.
fm aug. de pe. di. vi. q. vult la. **C** item morientibus

H presbiter. abnegauerit. i. qui negat eis penitentiā
t. reconciliatōe. sed licet p̄mo neget d̄z peccator in
stare de pe. di. i. importuna. morientibus. quidam
intelligunt hoc tñ de p̄p̄uis parochianis. quia alienos nō
possūt absoluere de pe. di. vi. placuit ex de peni. t. rem. om̄is
extra de paroch. c. ii. t. iii. Alii intelligunt h. generaliter cum
h. l̄fa generaliter loquatur ad idem de con. di. iii. quicunq.
ps̄b. c. sanctum est. t. hanc sententiam tenebat io. de. dicens q.
tempore necessitanis p̄t alienum parochianum absoluere.
nam tūc populus est p̄ munis sicut cibus terrestris. xlvi. di. si
cut bi. lxxvi. di. pasche. xii. q. ii. aurū. immo in hoc casu fin
cum non incideret talis ps̄b. in sententiam ep̄i finiam excois
pmulgant in illos ps̄bros qui darēt eccl̄sistica sacra
menta alienis prochianis. t. est rō quia facit h. ex iuris permissione
ut h. t. bene t. utiliter gerit officiū alterius ar. ix. q. ii. lugduū.
t. h. credo uerius q̄uis quidam contradicat dicētes q. extat
p̄ditio ex de ap. preterea. Reus erit sic q. negat baptisma pu
nitur. i. q. i. placuit ut viuisquisq. dominus dicit ezech. xxvii.
c. uera v. corporis als t̄pis. sicut v. latro. luce. xxviii. c. t. c. i. de
pe. di. i. importuna. ultime confessionis non enī p̄sideranda ē
mensura t̄pis sed doloris de peni. di. i. in actione in p̄n. lau.
C in. i. gl. in fi. add. ista decre. intelligitur de publico raptō
re t. qui obstinatus fuit. ut ibi patet i. t. xxviii. t. sic non ob. ex d̄
sepul. prochiano extra de rap. in l̄ris. que iura loquunt de oc
culto t. qui totiens admonitus non est nec etiam obstinatus
inuenitur. t. ita habes casum ubi denegatur eccl̄sistica sepulta
ra fin host. t. sic uideat dico expresse ista decre. t. ita sentiunt
omnes doctores fere q. si raptor non habet vñ reddat nec he
redes nec p̄p̄ni volunt satisfacere nec tenentur de suo nisi
uelint. ille tanien licet sit bene p̄tritus t. fecit quod potuit h. tar
de p̄uari debet sepultura. sed hoc sit a terrorez fin ray. q. dic
ut no. in finima sua de rap. s. item pena canonica. Alii casus
in qbus necatur sepultura no. ex de sepul. ex pte.

D Ogniuimus. horremus v. mortes q̄stum ad opio
nem hominum uel q̄stum est in eis de con. di. iii. q.
is lau. cum v. i. quando la. quacūq. ezech. xviii. t.
xxviii. c. nolo. ezech. xviii. c. salutem v. pdidisset v. penitētia vo
ut. s. e. ps̄b. penituit luce. xxviii. c. uera v. cum ergo. v. reuelari d̄
pe. di. iii. cum ita. xxviii. di. crubescant. s. xv. q. vi. c. i. in fine.
C in. i. gl. in fi. add. t. c. in actione in p̄n. **C** qui aut̄ incōsul
to v. si p̄t p̄suli. als contra. s. e. s. ecce. s. xvii. q. iii. si qs̄ suar
dente. t. ex de sepul. prochiano.